Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района

Саратовской области

Десятое внеочередное заседание Совета депутатов
Екатериновского  муниципального образования четвертого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ
От 16 августа 2019 года       №43
Р.п.Екатериновка
«О внесении изменений и  дополнений в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования от 21 декабря   2018 года №18 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2019
 год»
     На основании ст.3, 21, 47 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов

Екатериновского муниципального образования от 21 декабря 2018 года №18 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2019 год»

Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
      « общий объем доходов в сумме     22 625,4 тыс. рублей;
из них налоговые и неналоговые 19 712,1 тыс. рублей»;

« общий объем расходов в сумме   22 786,8 тыс. рублей»;

дефицит бюджета в размере  161,4 тыс. рублей

     1.2. В приложение 5 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Наименование
	Код
	Раздел
	Под

Раздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Екатериновского муниципального района Саратовской области
	063

	22 786,8

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	3 352,1

	Другие общегосударственные вопросы
	063
	01
	13

	1453,7

	МП "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Екатериновского муниципального образования на 2019-2021 год "
	063
	01
	13
	66 0 00 00000

	360,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	063
	11

	650,0

	Массовый спорт
	063
	11
	02

	650,0

	МП "Развитие физкультуры и спорта в муниципальных образованиях на 2019 год"
	063
	11
	02
	62 0 00 00000

	650,0

	Всего

	22 786,8

б) добавить строки следующего содержания:

	Основное мероприятие "Строительство и обслуживание пирса для забора воды из открытого водоема Екатериновского муниципального образования"
	063
	01
	13
	66 0 02 00000

	310,0

	Реализация основного мероприятия строительство и обслуживание пирса для забора воды из открытого водоема Екатериновского муниципального образования
	063
	01
	13
	66 0 02 Н0000

	310,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	01
	13
	66 0 02 Н0000
	200
	310,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	01
	13
	66 0 02 Н0000
	240
	310,0

	Основное мероприятие "Обустройство площадки к установке спортивного оборудования для проведения тестирования норм ГТО"
	063
	11
	02
	62 0 05 00000

	300,0

	Реализация основного мероприятия обустройство площадки к установке спортивного оборудования для проведения тестирования норм ГТО
	063
	11
	02
	62 0 05 Н0000

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	11
	02
	62 0 05 Н0000
	200
	300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	11
	02
	62 0 05 Н0000
	240
	300,0

                                                                                                                                                     »
1.3. В приложение 6 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Раздел
	Под

Раздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01

	3 352,1

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	1453,7

	МП "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Екатериновского муниципального образования на 2019-2021 год "
	01
	13
	66 0 00 00000

	360,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11

	650,0

	Массовый спорт
	11
	02

	650,0

	МП "Развитие физкультуры и спорта в муниципальных образованиях на 2019 год"
	11
	02
	62 0 00 00000

	650,0

	Всего

	22 786,8

б) добавить строки следующего содержания:

	Основное мероприятие "Строительство и обслуживание пирса для забора воды из открытого водоема Екатериновского муниципального образования"
	01
	13
	66 0 02 00000

	310,0

	Реализация основного мероприятия строительство и обслуживание пирса для забора воды из открытого водоема Екатериновского муниципального образования
	01
	13
	66 0 02 Н0000

	310,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	01
	13
	66 0 02 Н0000
	200
	310,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	01
	13
	66 0 02 Н0000
	240
	310,0

	Основное мероприятие "Обустройство площадки к установке спортивного оборудования для проведения тестирования норм ГТО"
	11
	02
	62 0 05 00000

	300,0

	Реализация основного мероприятия обустройство площадки к установке спортивного оборудования для проведения тестирования норм ГТО
	11
	02
	62 0 05 Н0000

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	11
	02
	62 0 05 Н0000
	200
	300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	11
	02
	62 0 05 Н0000
	240
	300,0

                                                                                                                                                     »

1.4. В приложение 7 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

	Наименование

	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма

	1

	4
	5
	6

	МП "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Екатериновского муниципального образования на 2019-2021 год "

	66 0 00 00000

	360,0

	МП "Развитие физкультуры и спорта в муниципальных образованиях на 2019 год"

	62 0 00 00000

	650,0

	Всего

	22 786,8

 б) добавить строки следующего содержания:

	Основное мероприятие "Строительство и обслуживание пирса для забора воды из открытого водоема Екатериновского муниципального образования"
	66 0 02 00000

	310,0

	Реализация основного мероприятия строительство и обслуживание пирса для забора воды из открытого водоема Екатериновского муниципального образования
	66 0 02 Н0000

	310,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	66 0 02 Н0000
	200
	310,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	66 0 02 Н0000
	240
	310,0

	Основное мероприятие "Обустройство площадки к установке спортивного оборудования для проведения тестирования норм ГТО"
	62 0 05 00000

	300,0

	Реализация основного мероприятия обустройство площадки к установке спортивного оборудования для проведения тестирования норм ГТО
	62 0 05 Н0000

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	62 0 05 Н0000
	200
	300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	62 0 05 Н0000
	240
	300,0

                                                                                                                                         »
  1.5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.
Глава Екатериновского
Муниципального образования

А.В.Мокров